
Denn wenn Sie einen neuen HAZ- bzw. NP-Leser werben,
können Sie sich ein Geschenk Ihrer Wahl aus unseren
wechselnden Prämien aussuchen – ganz gleich, ob Sie selbst
HAZ- bzw. NP-Abonnent sind.

Online unter
abo.haz.de/leser-werben
abo.neuepresse.de/leser-werben

Weitersagen
lohnt sich!

Leser/in

werben &

Prämie

sichern!

HAZ NP

Advent, Advent ...

Sie möchten Ihre Immobilie bestmöglich ver-
kaufen oder vermieten? Dann rufen Sie doch
nicht denWeihnachtsmann an, sondern uns!
Buchen Sie noch heute Ihren ganz persönlichen kostenfreien
& diskreten Beratungstermin und Sie erhalten von uns
nicht nur eine 3-Zeiler-Marktpreisanalyse Ihrer Immobilie,
sondern ein Vermarktungskonzept, das Sie begeistern wird!

05031 51880

rudnick-immobilien.de
info@rudnick-immobilien.de

... ein Lichtlein brennt!

menschlich•fair•kompetent

Immobilienbesitzer
aufgehorcht:

Immobilie in

seriöse Hände.

Geben Sie Ihre

Wir suchen für unsere
Kunden…
• Einfamilienhäuser
• Reihenhäuser und DHH
• Grundstücke
•Mehrfamilienhäuser
• Eigentumswohnungen

in und um…
• Garbsen
• Seelze

Für Sie vor Ort
Andre Zauske
05137 / 909713

www.hanvbimmo.de

Garbsen Eigentumswohnung / 63 m² / 3 Zimmer/
VA, 121,50 kWh, Gas, KI. D, Bj. 1965

169.900 €

Unsere Schatzkiste

Kontakt: www.rosenhof-immobilien.de
info@rosenhof-immobilien.de
☎ (05137) 937543 & 0151/21278890

399.900 €

Seelze-Süd Reihenmittelhaus / 125 m² / 5 Zimmer/
VA, 28,94 kWh, Gas, KI. A+, Bj. 2008

Seelze Reihenmittelhaus / 105 m² / 4 Zimmer/
BA, 161,25 kWh, Gas, KI. F, Bj. 1965

379.900 €

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Meine Familie ist hier.

Unsere Jobs gleich nebenan.

Noch mehr Jobs
in und um Hannover

finden Sie hier:
www.jobsfuerniedersachsen.de

Schreib Lust?

E-Mail: redaktion@umschau-online.de

Super, wir lesen gern!

Schicken Sie Ihre Leserbriefe,
Fragen oder Meinungen einfach an:

PRIVATE
KLEINANZEIGEN

Tel.: 0800 - 154 42 33
*kostenlose Servicenummer

E-Mail: kleinanzeigen@wochenblaetter.de

in der

Haben Sie etwas zu verkaufen oder
sind Sie auf der Suche? Dann sind

Sie bei uns genau richtig! Die beste Werbung für Sie:
Eine Anzeige in der

Veranstaltungstipps
finden Sie in der

FAMILIENANZEIGEN

Tel.: 0800 - 154 42 33
*kostenlose Servicenummer

E-Mail: familienanzeigen@madsack.de

in der

Traueranzeigen · Geburtsanzeigen
· Glückwünsche

Familienanzeigen ganz einfach telefonisch oder per E-Mail aufgeben!

28436801_002623

34183601_002623

22577301_002623

34070301_002623

Haus in Haus, Maisonette, 167 m², von
privat, Sahnestückchen, stadtnah, Mit-
ten im Grünen, alle Einkaufsmögl.,
S-Bahn, Garten usw., geh. Ausst., auch
für Gewerbe geeig., KP: 350.000 *,
% (01 63) 5 13 32 08

Ohne Makler, Wunderschönes Bau-
grundstück in der Wedemark, Grund-
stücksgr. 2.249m², vollerschlossen,
550.000*. % 0176/52086057

Gaststätte in Garbsen zu verpachten
ügaststaette_fuhrenkamp@gmx.de

JUNGE FAMILIE SUCHT ein Haus o.
Grundstück in Garbsen/ Havelse. Op-
tional bieten wir unsere Neubauwoh-
nung zur Miete an.
% 0 51 31 -4 30 93 81

EFH oder MFH gesucht in Hannover
oder stadtnah von privat als Familien-
domizil, gern mit Garagen, Neben-
gebäude oder Halle. Wir freuen uns über
jedes Angebot! % 01 70 -9 60 97 97

Wir kaufen Immobilien, auch renovie-
rungs- und sanierungsbedürftig. Makro
Management GmbH - 05102 8939132

SUCHE HAUS ZUM KAUF auch
sanierungsbedürftig und älter oder
zum abreißen. % 01 76 86 09 98 68

SUCHEBaumöglichkeit ab 400qm. Ab-
schnitt vom Garten, Abrisshaus, 2. Rei-
he, Resthof, o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Seelze, 1 Zi., Kü., Bad, Terr. ab sofort,
KM 270,-* % (0 57 23) 17 15

Horst, 2-Zi., 80m²,EBK, BK, Keller, 520
* KM + NK + MS, frei zum 01.03.24,
% (0 15 90) 1 96 93 10

Laatzen Zentrum, neben Leine-Center
3 Zi., Küche, Bad, Balkon, 75m²,
KM 680*, sofort frei % (0 57 23) 17 15

Wohnung inDavenstedt, 69m², Balkon,
3 Zi., Küche, Bad, 600* KM + NK, teil-
möbliert. % (01 52) 06 25 59 65

Möbliertes Zimmer mit Küchen- und
Badbenutzung. % 05102/909037

Garage in Seelze, Humboldtstr. 4, ne-
ben Bäckerladen Langrehr, 60* monatl.
% (0 5137)9 3241 o. %(0152)58418142

www.teppichhausgermania.de
Wäsche, Reparatur, An- und Verkauf
Hans Strauss % (05 11) 76 80 32 43

Achtung:Privat sucht! Pelze, Porzellan,
Taschen,Teppiche,Münzen,Uh-
ren,Bernstein,Schmuck.% (01 63)
7 78 60 06
Orden,Urkunden,Helme Pickelhau-
ben, Uniformen, Dolche, Säbel, usw. bis
1945 von ehrlichen SAMMLER gesucht.
Tel.: 0151-12450151 VIELEN DANK!
Modellbahner suchen Eisenbahn &
Zubehör. Anlage oder Sammlung. Auch
Modellfahrzeuge usw.
% 0 17 57 77 44 99
Ich interessieremich für Ihre alte Foto-
ausrüstung, Analog&Digital. % (01 70)
7 03 72 46
Suche Antike Möbel, Silberbestecke
und Ölbilder % 01 57 71 89 19 54
Kaufe Omas Geschirr, Möbel Gläser
% 0511/4581945 oder 0162/8624379
Suche Modelleisenbah alle Größen
% 01 51 17 95 77 06
Su. Brillen &Uhren% 01 57 85 74 00 57

Weihnachtsmann 48, 1.80, 75 sucht ei-
ne attraktive Frau bis 45 % (0176) 96 41
34 48
Symp.Er,mitte50, NR, sucht nette, auf-
geschl. Sie ab 50 J., für eine harmo-
nische Partnerschaft. (0151)61977547
Gemeinsam statt einsam Netter Er/-
55J,/1,89/schl. sucht nette schl. Sie für
Beziehung % 01 57 36 17 00 59

Netter Er, 78J. / 1.68m, sucht einsame
Sie, häuslich. % (01 76) 16 62 07 71
Er, 69, 1.70, NR, su. Sie (alter egal) f. re-
gelm. erot. Dates (KFI). (0177)3282871
MannsuchtFrau für ein phantasievolles
Gefühlserlebnis. % (0 15 78) 2 46 10 36
Er, Sissy sucht Ihn,
bitte mit Bild % (01 62) 5 72 42 61
Er, 55, sucht Sie für eine Affäre oder
Paare, % (0 15 90) 6 10 71 07

Immobilienmarkt Angebote

Eigentumswohnungen
Verkauf

Baugrundstücke
Angebote

Hotels + Gaststätten
Angebote

Immobilienmarkt
Gesuche

Baugrundstücke
Gesuche

1-Zi.-Whg.-Vermietung

2-Zi.-Whg.-Vermietung

3-Zi.-Whg.-Vermietung

Möblierter Wohnraum
Angebote

Garagen Vermietung

Verkauf Allgemein Bekanntschaften
Allgemein

Ankauf Allgemein


